
เดือน

จํานวน งบประมาณ(บาท) จํานวน งบประมาณ(บาท)

ตุลาคม 6 7380.00 1 2711.70

พฤศจิกายน 1 1600.00 1 6320.20

ธันวาคม 1 2250.00 1 3480.00

มกราคม ๒ 8510.00 1 4810.00

กุมภาพันธ 1 3800.00 1 3640.00

มีนาคม 4 12644.20 1 9844.20

เมษายน 0 0.00 1 7250.00

พฤษภาคม 5 38670.00 1 7500.20

มิถุนายน 0 0.00 1 4020.00

กรกฏาคม 0 0.00 1 4000.00

สิงหาคม 0 0.00 1 4420.00

กันยายน 0 0.00 1 5750.00

รวม 20 74854.20 12 63746.30

ตกลงราคา วิธีพิเศษ

74854.2 63746.30 138600.5

การดําเนินงานจัดซ้ือจัดจางของสสอ.สบปราบ  ป 2560 เปนการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีตกลงราคา  รอยละ 54 

วิธีพิเศษ รอยละ 46 มูลคาจัดซ้ือท้ังหมด 138,600.50 บาท

สํานักงานสาธารณสุขอําเภอสบปราบ ประจําปงบประมาณ ๒๕๖๐

รายงานผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางจําแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจาง

ตกลงราคา วิธีพิเศษ

ตกลงราคา
54%

วธิพีเิศษ
46%

ผลการดําเนินงานจัดซื�อจัดจ้างจําแนกตามวธีิการจัดซื�อจัดจ้าง สสอ.

สบปราบปี 2560



เดือน งบประมาณ(บาท)

ตุลาคม 7380.00

พฤศจิกายน 1600.00

ธันวาคม 2250.00

มกราคม 8510.00

กุมภาพันธ 3800.00

มีนาคม 12644.20

พฤษภาคม 38670.00

การดําเนินงานจัดซ้ือจัดจางของสสอ.สบปราบ  ป 2560  เปนการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีตกลงราคา  รอยละ 54   มูลคา

จัดซ้ือท้ังหมด 74,854.20 บาท
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การดําเนนิงานจดัซื�อจดัจา้งวธิตีกลงราคา สสอ.สบปราบ ปี 2560



เดือน งบประมาณ(บาท)

ตุลาคม 2711.70

พฤศจิกายน 6320.20

ธันวาคม 3480.00

มกราคม 4810.00

กุมภาพันธ 3640.00

มีนาคม 9844.2

เมษายน 7250

พฤษภาคม 7500.2

มิถุนายน 4020

กรกฎาคม 4000

สิงหาคม 4420

กันยายน 5750

การดําเนินงานจัดซ้ือจัดจางของสสอ.สบปราบ  ป 2560  เปนการจัดซ้ือจัดจางโดยวิธีพิเศษ  รอยละ 46   เน่ืองจากเปนการ

จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิง มูลคาจัดซ้ือท้ังหมด 63746.30 บาท
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การดําเนนิงานจดัซื�อจดัจา้งวธิพีเิศษ สสอ.สบปราบ ปี 2560


